
FELLESMØTE – UNGDOMSRÅDA I RADØY, LINDÅS OG MELAND 

 

Møtestad: Rådhuset i Knarvik, Formannskapssalen  

Tid: 02.05.2018 – kl. 15.00-16.00 

 

Frammøtte:  

Radøy ungdomsråd:  Steffen Vestheim Sævdal, Marte Vågenes Solheim, Daniel Gjeldsvik Kaland 

Lindås ungdomsråd: Thea Risøy, Morten Stokke, forfall: Cathrine Høgquist 

Meland ungdomsråd: Susanne Sørli Slettebakken, Silje Nordal  

Frå administrasjon:       Katarina Birkeland, ungdomskoordinator Radøy  

Robert Lorang Hansen, ungdomskoordinator Lindås 

 

I forkant av dette møtet har ungdomsrådene hver for seg stemt frem 3 representanter for å stille i  

fellesmøte for ungdomsråda i Radøy, Meland og Lindås.  

Møtet startet med en kort presentasjonsrunde av de fremmøtte.  

Sak 1: Drøfting og innspel til val av kommunevåpen 

Det var ein felles gjennomgang av prosjektgruppa si framlegg til kommunevåpen, med temaa båt, 

bru, varde og messinginstrument.  

Fellesmøte drøfta så kva for eit tema dei ville argumentera for i referansegruppa. Etter drøfting vart 

det avstemming.  

Framlegg: Bro, båt og varde 

Røystes: Bro 5, båt (robåt frå Bente Lingjerde) 1 og varde 1 

 

Vedtak:  Fellesmøte for ungdomsråda ynskjer bru som tema for kommunevåpen til Alver kommune.  

Sak 2  val av representant til referansegruppa: 

 

Sussane Sørli Slettebakken møter i referansegruppa på vegne av ungdomsråda i Radøy, Meland og 

Lindås.  

 

Sak 3: Felles arrangement hausten 2018? 

Kulturkomitèen for Alver kommune har oppfordra ungdomsråda til å arrangera eit felles 

arrangement hausten 2018 . 

Fellesmøte er positive til dette, og det kom fleire idèer på bordet i møtet.  



Fellesmøte vart samde om å møtast igjen før sommaren for å sjå nærare på dette.  

Sak 4: Eventuelt  

 

Radøy ungdomsråd har tradisjon for å arrangera Kafèdialog mellom ungdomsrådet og politikarane på 

Radøy.  

Steffen Vestheim Sævdal foreslår at ungdomsråda frå Radøy, Lindås og Meland går saman om å 

arrangera Kafèdialog hausten 2018 . 

Fellesmøte er positive til dette og vart samde om å sjå nærare på saka i neste møte. 

 

Neste møte: 30. mai kl: 15:00, Rådhuset Knarvik 

 

 

03.05.2018 

Robert Lorang Hansen, referent  

 


